

Ejendomsselskabet Grejsdalsvej 70 ApS

Frydenlund 132
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2021

Massiullah Abdullah
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Grejsdalsvej 70 ApS
Frydenlund 132
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 40341706
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse og udlejning af ejendommen beliggende på Grejsdalsvej 70, 7100 Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2020 udgør et underskud på 39 t.kr. Resultatet er som forventet.

Selskabet har i året solgt dennes investeringsejendom til en lavere pris end forventet

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.991	47.501
Resultat af ordinær primær drift		25.991	47.501
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-91.998	264.140
Øvrige finansielle omkostninger		-6.814	-11.078
Ordinært resultat før skat		-72.821	300.563
Skat af årets resultat	1	33.000	-66.000
Årets resultat		-39.821	234.563
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	
Overført resultat		-229.821	234.563
I alt		-39.821	234.563

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		0	1.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	1.800.000
Anlægsaktiver i alt		0	1.800.000
Likvide beholdninger		119.742	67.670
Omsætningsaktiver i alt		119.742	67.670
AKTIVER I ALT		119.742	1.867.670

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.742	234.563
Forslag til udbytte		40.000	0
Egenkapital i alt		94.742	284.563
Hensættelse til udskudt skat		0	58.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	58.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.462.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.462.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.100
Skyldig selskabsskat		25.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	6.207
Deposita		0	36.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.000	62.607
Gældsforpligtelser i alt		25.000	1.525.107
PASSIVER I ALT		119.742	1.867.670

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	234.563	0	0	284.563
Betalt udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-229.821	40.000	150.000	-39.821
Egenkapital, ultimo	50.000	4.742	40.000	0	94.742

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Årets aktuelle skat	25.000	8.000
Årets ændring i udskudt skat	-58.000	58.000
	-33.000	66.000

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	1.535.860
Afgang	-1.535.860
Kostpris ultimo	0
Dagsværdireguleringer primo	264.140
Årets dagsværdireguleringer	-91.998
Afgang	-172.142
Dagsværdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AMEDAM ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------